[image: image1.jpg]Vo

Отдел образования администрации

Долгоруковского муниципального района

Липецкой области

ПРИКАЗ

от 05.08. 2016 г.                                                                                             № 145
Об утверждении плана - графика

мероприятий по подготовке и проведению
государственной итоговой аттестации

по образовательным программам

основного общего и среднего
общего образования
на территории Долгоруковского

муниципального района
в 2016-2017 учебном году.

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 26.12.2013 №1400 «Об утверждении Порядка проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам общего образования», министерства образования и науки Российской Федерации от 25.12.2013 №1394 «Об утверждении Порядка проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образования»,  приказом управления образования и науки  Липецкой области от 29.07.2016 г. № 887 «Об утверждении плана-графика по подготовке и проведению государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и среднего общего образования на территории Липецкой области в 2017 году», в целях  организованного проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и среднего общего образования  на территории Долгоруковского муниципального района в 2016 – 2017 учебном году
           ПРИКАЗЫВАЮ:
Утвердить план - график мероприятий по подготовке и проведению итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и среднего общего образования  на территории Долгоруковского муниципального района в 2016-2017 учебном году.
Приложение: в 1 экз. на 3 лист
Начальник отдела                                                                                      И.А.Карташов